L. 1⁴ Überschr. aus dem Band von
der Hand des Louisaus
Humboldt; Practica Bernh. [ardi]
de Gordonio.

L. 1¹⁰⁰ Prologus huf.: Interrogatus
(fauter verblaßt) Interro-
gatus a quodam socrates
quomodo posset | optime
dicere respondit si nichil
dixeris | nisi quod optime
sciveris. Nichil autem
scimus | nisi quod a
nobis frequenter dictum
est ...

Prologus 2^{us}: Inchoatus
autem est liber iste cum |
auxilio magni dei in
preclaro studio montis
persulani | post annum
XX lecture nostre anno domi-
ni M^o CCC^o t^o men- | se
iulii. [M^o CCC^o tertio]

[Particula prima.]

Überschrift 1) vol, nicht mehr
haben.

2) Justitia: Particula prima
libri huius continet XXX
Capitula.

L. 1¹⁰⁰ z. 33 - L. 1¹⁰⁰ z. 5: Magistralerzgrif-

vob zū partivula I.

Ll. 1^{ra} Überschr. Cap. 1 [Nomin lapulif 1] *capitulum primum de febre in generali.*

Def.: Jinitiale *F* Ebris est calor innaturalis mutatus in igneum. | Calor est ibi loco generis quia omnes febres conveniunt in calore ...

Ll. 23^{ra} Tyfl. [Cap. xxx datur agnitiō] : nicholominus homines rari debent semper abluere cum aqua frigida | et [auf Rofia] habentes poros strictos cum calida. Glicicit [fic] prima | particula benedictus deus in secula.

[partivula secunda]

Überschr.: *hic incipit secunda particula istius libri et continet | xxx capitula.*

Ll. 23^{ra} z. 53 - 24^{ra} z. 26: *Magistellorum zūfuit zū partivula II.*

Ll. 24^{ra} Überschr. [Capitel 1] *Capitulum primum de alopecia.*

Def.: Jinitiale: *Alopecia* est casus capillorum ...

Ll. 44^{ra} Tyfl. [Cap. 30 de Aortivora]: *Ultimum autem remedium est cauterium | in venis que sunt retro aures sicut dicit avicenna vel | fiat in collo.*

[partivula tertia]

D. I. 7.

Überschr.: *Hic incipit tertia particula et incipit a passionibus oculorum*

Ll. 44^{40r}, z. 12 - 51: *Thogituluoznizf-nib zü gartivila III.*

Überschr (Thogitel 1): *Capitulum primum de anothomia oculi*

Überschr.: *Juitiulu (Blau) Sicut scribit Galienus VIII de iuuamentis membrorum...*

Ll. 58⁴⁸, z. 49 *Jyll. [in Thog. 26]: humoris peccantis et distrahatur in materia.*

Ll. 58⁴⁸, z. 50-52: *larr. Non Thog. 26, Wille fald das Hück: et cum cause sunt multe - ad debilitatem virtutis.*

Ll. 58⁴⁸, z. 53 *Überschr. [in Thog. 26]: Et si fuerit ex debilitate virtutis sicut in senibus*

Ll. 59⁴⁸, *Jyll. bene possumus sanguinem draconis apponere*
Q *Explicit tertia particula.*

[Particula quarta]

Überschr.: *Incipit quarta particula in qua agitur de passionibus membrorum spiritualium. Et incipiamus a squinantia et continet XIII [auf Rapis] capitula.*

Ll. 59⁴⁸, z. 39 - 51: *Thogituluoznizf-nib zü gartivila IV.*

Überoffr. (Thoz. 1): **Capitulum**
primum de equinancia. |

Auf.: **Initialia C** Juxta
istam materiam intelligendum
quod versus radicem lingue
sunt duo meatus ...

Ll. 74^{40a} Thoz.: juvenes sunt peiores | ^(fir. 5)
regiminis ut plurimum et
calor est fortis etc. |

[Particula quinta]

Überoffr.: **A** Explicit quarta
particula. Incipit quinta |

In hac quinta particula
agitur de passionibus
nutritivorum seu digestive
prime et incipit a difficul-
tate transglutendi et
continet capitula XXI |

Ll. 74^{40a}, 7. 35 - 74^{40b}, 7. 2: Thozitubor-
zinfuis von Particula V.

Ll. 74^{40b} Überoffr. (Thoz. 1): **Capitulum** |
primum de difficultate
transglutendi |

Auf.: **Initialia (blau)** Trans-
glutio cibi est motus com-
positus | ex virtute ani-
mali ...

Ll. 95^{40a} Thoz.: quare unum et idem
cum diversis diversa
agit.

[Particula sexta]

Überoffr.: **A** Expleta est
quinta particula cum dei
auxilio. Incipit VI^a hic

agitur de passionibus secunde
 di gestive et incipit a
 passionibus epatis et sunt
 capitula XVI. |

Ll. 95^{va}, f. 10 - 25: Progitulanzaij-
 nis qñ Particula VI.

Ll. 95^{va} Vbrsfr. (Pag. 1): **Capitulum**
primum | de mala complexio-
ne epatis |

Def.: Juvinitiale **E** Par
 est membrum ~~primum~~ primum
 et principium | in genera-
 tione humorum ...

Ll. 108^{va} Jyl.: et est cum dolore
 intollerabili ut dictum
 est | superius.

[Particula septima]
 Vbrsfr.: **¶** Explicit liber
 sextus cum dei auxilio.
 Incipit liber septimus et
 ultimus de passionibus |
 membrorum generativorum
 in utroque sexu |

Ll. 108^{va}, f. 56 - Ll. 108^{vb}, f. 29: Progitulanzaij-
 nis qñ Part. VII.

Ll. 108^{vb} Vbrsfr. (Pag. 1): **Capitulum**
primum | de paucitate
coytus |

Def.: Juvinitiale **U** num-
 quodque perfectum est
 cum potest sibi simile |
 generare ...

Ll. 120^{va} Jyl.: [origen fude non Pag.
 22]: Recipe cynamoni costi
 galbani castorei melano-